

G. Boesenbæk Holding ApS

Platanvej 3, 7323 Give

CVR-nr. 33 63 89 22

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. januar 2019.

Grethe Boesenbæk
dirigent

Holstebro

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro
T 9610 6161

Struer

Torvegade 2 · 7600 Struer
T 9684 2000

kroyerpedersen.dk

Medlem af RevisorGruppen Danmark
CVR 89 22 49 18

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	G. Boesenbæk Holding ApS Platanvej 3 7323 Give
	CVR-nr.: 33 63 89 22
	Stiftet: 29. marts 2011
	Hjemsted: Vejle
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Grethe Boesenbæk, direktør
Revisor	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2017/18 udgjort et overskud på 30 t.kr. mod et underskud sidste år på 764 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 3.198 t.kr. mod 3.177 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 21 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 3.003 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 93,9 % af de samlede aktiver på 3.198 t.kr., hvilket er et fald på 1,3 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	0	-780.104
Administrationsomkostninger	-22.196	-22.234
Resultat før finansielle poster	-22.196	-802.338
Finansielle indtægter	74.790	44.231
Finansielle omkostninger	-14.369	-1.347
Resultat før skat	38.225	-759.454
Skat af årets resultat	-8.580	-4.532
Årets resultat	29.645	-763.986
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-144.014
Udbytte for regnskabsåret	100.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	-70.355	-672.872
Disponeret i alt	29.645	-763.986

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	<u>2.403.684</u>	<u>2.412.642</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.403.684</u>	<u>2.412.642</u>
Værdipapirer	<u>763.558</u>	<u>757.998</u>
Værdipapirer i alt	<u>763.558</u>	<u>757.998</u>
Likvide beholdninger	<u>30.609</u>	<u>6.406</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.197.851</u>	<u>3.177.046</u>
Aktiver i alt	<u>3.197.851</u>	<u>3.177.046</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
4	Anpartskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6	Overført resultat	2.822.685	2.893.040
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	52.900
	Egenkapital i alt	<u>3.002.685</u>	<u>3.025.940</u>
 Gældsforpligtelser			
	Selskabsskat	10.465	4.774
	Anden gæld	184.701	146.332
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>195.166</u>	<u>151.106</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>195.166</u>	<u>151.106</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.197.851</u>	 <u>3.177.046</u>
 1 Særlige poster			
2 Medarbejderforhold			

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Omkostninger:		
Tab vedrørende salg af aktier i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>780.104</u>
	<u>0</u>	<u>780.104</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Resultat af kapitalandel i associeret virksomhed	<u>0</u>	<u>-780.104</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>0</u>	<u>-780.104</u>

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. oktober	0	2.357.090
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-2.357.090</u>
Kostpris 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. oktober	0	144.014
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>0</u>	<u>-144.014</u>
Opskrivninger 30. september	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. oktober	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober	0	144.014
Årets overførte resultat	<u>0</u>	<u>-144.014</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	2.893.040	3.565.911
Årets overførte resultat	<u>-70.355</u>	<u>-672.871</u>
	<u>2.822.685</u>	<u>2.893.040</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	52.900	220.725
Udloddet udbytte	-52.900	-220.725
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>52.900</u>
	<u>100.000</u>	<u>52.900</u>